
Za pośrednictwem Morskiego Wortalu cytujemy: 

List Krajowej Izby Gospodarki Morskiej w sprawie projektu 

"Strategii rozwoju polskiej gospodarki morskiej na lata 2007-2015" 

 

Szanowni Państwo, 
 

Uprzejmie informuję, że od kwietnia br., powołany przez Podsekretarza Stanu 
odpowiedzialnego za sprawy gospodarki morskiej w byłym Ministerstwie Transportu i 
Budownictwa Zespół przygotowywał projekt "Strategia rozwoju polskiej gospodarki 

morskiej na lata 2007 - 2015". 
 

Zespół, przystępując do prac nad projektem dokumentu przyjął, że w pierwszej 
kolejności zostanie przeprowadzona ocena aktualnego stanu gospodarki morskiej, oraz 
przedstawione propozycje działań i środków niezbędnych do dokonania zmian i rozwoju 
sektora. Na podstawie zgromadzonego materiału Zespół przystąpił do opracowania celów 

strategicznych i zadań operacyjnych.  
 

W rezultacie prac Zespołu, który na mój wniosek został poszerzony o ekspertów 
wskazanych przez Związek Armatorów Polskich, Krajową Izbę Gospodarki Morskiej oraz 
Radę Konsultacyjną Gospodarki Morskiej Ziemi Szczecińskiej, powstał projekt dokumentu 

pt.: "Strategia rozwoju polskiej gospodarki morskiej na lata 2007 - 2015", który 
obejmuje następujące obszary gospodarki morskiej: 

 
Transport morski 
Porty morskie 

Transport wodny śródlądowy 
Przemysł okrętowy 

Eksploatacja morskich zasobów naturalnych 
Rybołówstwo morskie, rybactwo i przetwórstwo ryb 

Badania naukowe i rozwój 
Edukacja i zasoby ludzkie 

Administracja morska i śródlądowa 
Dziedzictwo morskie i świadomość morska społeczeństwa 

Turystyka morska i śródlądowa. 
 

Przekazując Państwu ww. projekt zwracam się z uprzejmą prośbą o jego zaopiniowanie. 
Zgodnie z sugestią autorów, będziemy zobowiązani za przekazywanie wszelkich uwag i 
komentarzy na adres email: kigm@kigm.pl w trybie poprawkowym ("rejestruj zmiany") w 
terminie do dnia 27 października br.. Wszystkie Państwa uwagi zostaną przesłane do w/w 

Zespołu. 
 

Z poważaniem, 
Dorota Sobieniecka - Kańska 

dyrektor biura 
Krajowej Izby Gospodarki Morskiej 

 


